平成２７年　　月　　日
会津喜多方商工会議所

会頭　　唐　橋　幸市郎　　様

事業所名

所 在 地

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連 絡 先
優良従業員の被表彰該当者として下記のとおり推薦いたします。

記

	ふりがな

	氏　　　　　名

	生年月日・年齢
	昭和・平成　　　年　　　月　　　日　（満　　　歳）

	係　　職　　名

	性　別
	男　・　女

	入 社 年 月 日
	昭和・平成　　　　年　　　　月　　　　日

	勤  続  年  数
	年　　　　カ月（平成２７年４月１日現在）

	該　当　表　彰
	□　５年以上　　□１０年以上　　□１５年以上

□２０年以上　　□２５年以上　　□３０年以上

	前回当所表彰暦
	昭和・平成　　　　年　　　　月　　　　日

	推　薦　理　由

　※氏名は楷書で丁寧にご記入ください。
　※氏名に係る“ふりがな”も必ずご記入願います。